- 1 -

第 122回静岡市開発審査会会議録

１ 日 時   令和７年９月 24日（水）13時 30分から 14時 00分まで

２ 場 所   特別会議室（静岡市役所静岡庁舎 新館９階）

３ 出席者

（委員）

  金子会長、永田委員、小沢委員、伊吹委員、宮原委員

 （処分庁：開発審査課）

  大石課長補佐兼係長、赤堀主査、本多主事

 （事務局）

吉川開発審査課長、飯沼係長、後藤主事

４ 傍聴人   非公開のため、傍聴人は無し

５ 議事

  報告１号 開発許可等に関する手引き（立地基準）の改定について     １件

報告２号 市街化調整区域内の建築許可の包括報告について        ４件

       （ 都市計画法施行令第 36条第１項第３号ホ ）

６ 会議内容（要旨）

（１） 報告１号 開発許可等に関する手引き（立地基準）の改定について

・赤堀主査から説明を行った。

・委員から誤字について指摘があり、処分庁から確認のうえ修正する旨を回答した。

・委員からの質問は無し

（２） 報告２号 市街化調整区域内の建築許可の包括報告について

・本多主事から分家住宅４件についての報告を行った。

・委員からの質問は無し

会議録署名人

会  長

委  員